
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

24.02. 2021      № 156/1 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Алтай-
ского края от 12.02.2021 № 119 «Об утвер-
ждении муниципальной программы 
«Управление муниципальным имуществом 
и земельными ресурсами муниципального 
образования город Славгород Алтайского 
края на 2021-2025 годы» в новой редак-
ции» 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 08.04.2019 № 306 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ город Славгорода Алтайского 

края в новой редакции» п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 12.02.2021 № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Управле-

ние муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального обра-

зования город Славгород Алтайского края на 2021-2025 годы» в новой редакции» 

следующие изменения: 

1.1. В столбце 2 строки 2.2. приложения № 2 к муниципальной программе 

слова «Содержание имущества муниципальной казны» заменить словами «Приоб-

ретение имущества и содержание имущества муниципальной казны». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

 


